
 

Lago Amore 570

 

 
Lago Amore  570 Standaard kleur buiten 
Wit / Zwart / Donkergrijs /Marine Blauw / Ivoor 
Afwijkende RAL kleur 
Lago Amore  570 Standaard kleur binnen  Ivoor 
Zwart / Donkergrijs /Marine Blauw / Licht grijs 
Afwijkende Ral Kleur 
Buiskap met uitneembaar schuin achterzeil 

€ 12.999 
 

€ 500 
 

€ 500 
 

€ 1.995 

Yamaha F9.9JES 
Yamaha F15CES 
 

€ 4.185 
€ 4.425 

 

HPL teaktafel inclusief 4 RVS bekerhouders 
HPL teakvloer in kuip  
HPL vloer in kuip   & zwemplateau zwart  
Chrome schakelkast 
Gewatteerde luxe kussens 
Toplicht wit 
Kuipverlichting 
USB – 12 Volt aansluiting 
Bilgepomp handmatig 
RVS Zwemtrap 
Armsteun met 2 RVS bekerhouders 
Navigatie verlichting in de boeg 
Aanbouw en montage 
Antifouling systeem 
Audio Systeem   -Op aanvraag-    

€ 395 
€ 1.295 
€1. 795 

€ 595 
€ 500 
€ 140 
€ 295 
€ 125 
€ 125 
€ 395 
€ 195 
€ 395 

€ 1.350 
€ 750 

 

Afleverpakket 
- 4 Fenders 
- 4 Fender lijnen 
- 4 Landvasten 
- 1 Anker 
- 1 Anker lijn 
- 1 SCM motorslot 
- 1 Kabel ART slot   
- 1 Vlag compleet 

€ 595 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


